
          
 

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

28 квітня   2021 року          м. Чернігів № 7/VIII-21

Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації щодо 
нормативно-грошової оцінки земельної ділянки

Відповідно до ст. 12 Земельного кодексу України, статей 13 та 15 
Закону України "Про оцінку земель",  Податкового кодексу України, Закону 
України "Про плату за землю", керуючись п. 34 ст. 26 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", на підставі заяви комунального 
підприємства "АТП – 2528" Чернігівської міської ради  про  надання дозволу 
на виготовлення технічної документації з нормативної грошової оцінки 
земельної ділянки, міська рада вирішила:

1. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації з нормативної 
грошової оцінки земельної ділянки (кадастровий номер 
7425585500:04:000:7255), площею 0,0800 га, яка розташована на території 
Новобілоуської сільської ради Чернігівського району.

2. Розроблену технічну документацію про нормативно грошову   оцінку 
земельної ділянки подати на затвердження сесії міської ради.

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на  на заступника 
міського голови Атрощенка О. А., постійну комісію міської ради з питань 
комунальної власності, бюджету та фінансів (Летута В. В.).

Міський голова                                                                           В. АТРОШЕНКО 


		Горбач С.А.
	2021-04-30T10:02:04+0000
	Горбач С.А.
	barCode




